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3 czerwca inauguracyjna sesja Młodzieżowej Rady
Miasta
2026-05-27

 

W końcu znamy termin pierwszego posiedzenia Młodzieżowej Rady
Miejskiej w Konstancinie-Jeziornie. Sesja inauguracyjna odbędzie się 3
czerwca o godz. 13.00 w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy. Podczas
spotkania młodzi radni złożą ślubowanie oraz wybiorą prezydium rady.

Po trzech miesiącach od wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Konstancinie-
Jeziornie znamy termin jej pierwszego posiedzenia. Karolina Komar-Osińska,
przewodnicząca Rady Miejskiej, zwołała sesję inauguracyjną na 3 czerwca br. Obrady
rozpoczną się o godz. 13.00 w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-
Jeziorna przy ul. Piaseczyńskiej 77.
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Podczas pierwszej sesji młodzi radni złożą ślubowanie oraz wybiorą prezydium rady –
przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i sekretarza. W porządku obrad znalazły
się także m.in. przyjęcie porządku obrad, wolne głosy i wnioski oraz ustalenie
terminu kolejnego posiedzenia.

Oto skład Młodzieżowej Rady Miejskiej w Konstancinie-Jeziornie kadencji
2026–2028:

Jerzy Florczuk, Alicja Gigiel, Maja Sikorska – Szkoła Podstawowa nr 1 w
Konstancinie-Jeziornie;
Kornel Adamczuk, Stanisław Domański, Filip Kraśnicki – Szkoła
Podstawowa nr 2 w Konstancinie-Jeziornie;
Artem Kopiievskyi – Szkoła Podstawowa nr 3 w Konstancinie-Jeziornie;
Hanna Łuszczyńska, Maja Mężyk – Szkoła Podstawowa nr 4 w Słomczynie;
Andrzej Madejski, Julia Schittulli – Szkoła Podstawowa Integracja nr 5 w
Konstancinie-Jeziornie;
Piotr Dębski, Maksymilian Jaxa-Larecki – Szkoła Podstawowa nr 6 w
Opaczy;
Mikołaj Papaj – Szkoła Podstawowa i Liceum Ogólnokształcące No Bell w
Konstancinie-Jeziornie;
Jakub Klach, Michał Kucicki, Nikita Olhin – Zespół Szkół w Konstancinie-
Jeziornie;
Kalina Misiak, Hanna Oklej, Gabriela Jasienicka – okręg nr 9 (uczniowie
mieszkający w gminie, lecz uczący się poza jej terenem).

Zadania rady
Młodzieżowa Rada Miejska została reaktywowana po ponad dziesięciu latach
przerwy. Organ ma charakter konsultacyjny, doradczy i inicjatywny. Jego celem jest
m.in. aktywizowanie młodych mieszkańców, zwiększanie ich udziału w życiu gminy,
reprezentowanie potrzeb młodzieży oraz współpraca ze szkołami, organizacjami i
instytucjami przy realizacji inicjatyw ważnych dla młodego pokolenia.

Młodzieżowa Rada Miejska nie posiada własnego budżetu, a młodzi radni pełnią
swoje funkcje społecznie. Tegoroczne wybory cieszyły się dużym zainteresowaniem –
o 21 mandatów ubiegało się aż 50 uczniów, a frekwencja była bardzo wysoka.
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